ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционах и о признании лиц,

подавших заявки на участие в аукционах, участниками аукционов

г. Новодвинск                                                                                       20.05.2024  в 15 ч. 00 мин.
(время московское)

Комиссией по проведению аукционов рассмотрены заявки и документы от претендентов
для участия в аукционе, открытого по составу участников и форме подачи предложений по
продаже  права  на  заключение  договора  аренды  земельного  участка,  находящегося  в
государственной собственности:

Наименование  объекта:  продажа  права  на  заключение  договора  аренды  земельного
участка, находящегося в  государственной собственности, площадью 4453 кв. м, кадастровый
номер 29:26:010211:1087.

Адрес (описание местоположения):  Российская  Федерация,  Архангельская  область,
городской округ город Новодвинск, город Новодвинск, улица 3-ей Пятилетки, земельный
участок 7.

Категория земель — земли населенных пунктов.
Разрешенное использование — среднеэтажная жилая застройка.
Начальная цена (размер) за земельный участок — 47920 рублей 00 копеек.
Шаг аукциона - 1438 рублей 00 копеек.
Размер задатка – 47920 рублей 00 копеек.
Срок аренды – 18 месяцев.
1.Принято организатором аукциона заявки от следующих претендентов (наименование

претендента, дата и время принятия заявки, ее номер, сведения  о поступлении  задатка): 19
2.Отказано организатором аукциона в приеме заявок: нет.

  3.Возвращены организатором аукциона заявки: нет.
  4.Отозваны  заявки  заявителями  (наименование  заявителя,  дата  отзыва,  время,
основание отзыва): нет.

5. Допущено к участии в аукционе: 19
Рассмотрев документы, комиссия по проведению аукционов РЕШИЛА:
Провести 21 мая 2024 года в 10 ч. 00 мин. аукцион по продаже по продаже права на

заключение  договора  аренды  земельного  участка  с  кадастровым  номером
29:26:010211:1087, находящегося в государственной собственности.

Протокол составлен в одном экземпляре.